1201. (1040) Pfäfers, 10. Januar 1273
Abt und Konvent des Bendiktinerklosters Pfäfers 1 erteilen dem Magister Heinrich von
Weggis 2 freies Verfügungsrecht über Güter. Letzter Zeuge: . . . Her. plebano rectore
ecclesie in Vazs3, qui hanc litteram conscripsit . . .

Or. (A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. – Geschrieben von Hermann v. Untervaz.

Druck: UB südl. St.Gallen I, 602.

1202. (1041) 25. Januar 1273
Anricus von Lucino, Domherr von Como, stellt im Prozess gegen das Kloster S. Remi-
gio um den Verlust zweier Pferde seine Klagepunkte zum Beweis.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 290. – Pg.12,5/20,5 cm. – Geschrieben vom No-
tar Manuel von Lucino.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 308.

C. Probare intendit et fidem facere dominus Anricus de Lucino 1 Cumanus2 ca-
noniLcus in causa, quam movet contra fratres Romerium et Iacobum confratres

Nr. 1200–1202 1273 1

1200. 1Tinizong, Kr. Surses. – 2Landolf u. Albert v. Marmels (Marmorera, Kr. Surses). – 3Prämonstra-
tenserkloster Churwalden, Gem. u. Kr. – 4Vaz/Obervaz, Kr. Alvaschein.

1201. 1Bez. Sargans SG. – 2Amt u. Kt. Luzern. – 3Hermann, Leutpriester v. Untervaz (Kr. V Dörfer),
1269–1276.

1202. 1Montano Lucino, ital. Prov. Como. – 2Como, ital. Stadt u. Prov.
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eclesie L sancti Remegii 3 vallis Tel ine4, pro se et nomine conventus dicte eclesie
ocaxione L duorum equorum et aliorum, que in libello inde dato continetur.
Quod publice dicitur et verum est, quod cum ipse dominus Anricus ivisset hoc anno
ad predictam eclesiam una cum pluribus alliis et duxisset secum tres equos et ipsos
equos, quos secum duxerat, consignavit in custodia dictis fratribus Romerio et Ja-
cobo et alliis fratribus, qui ibi erant.
Item quod dictus dominus Anricus dixit dictis fratribus, quod darent ipsis equis ad
comedendum. 
Item quod ipsi fratres receperrunt ipsos equos in custodia pro se et nomine dicti con-
ventus.
Item quod ipsi fratres, cum deberent custodire ipsos equos ab infrascriptis equabus et
dare eis ad comedendum, dimiserrunt ipsos equos desolutos.
Item quod quasdam equas, quas habebant in quodam suo stabulo, dimiserrunt extra
ipsum stabulum cum ipsis equis negligenter et eciam fraudolenter et dolose adheo, ut
ipse eque impregnarentur ex ipsis equis.
Item quod ipsi equi, qui continentur in libello inde dato, excitati et comoti ab ipsis
equabus corruerunt propter excitacionem, ita quod mortui sunt ambo. 
Item quod ipsi equi valebant ante dampnum datum hodie et valerent si viverent non
teriorati libras XVI. inperialium et ultra comuni exstimacione.
Item quod de predictis est publica vos et fama aput Bruxum 5 et ad dictam eclesiam
et in valle Tel ina. Unde duo. MCCLXXIII, die merc.VIIo ex. ian.
(ST) Ego Manuel de Lucino notarius Cumanus scripsi.